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Päätös uuden ympärivuorokautisen asumisen palveluyksikön perustamisesta 
Beslut om inrättande av en ny serviceenhet för boende dygnet runt (Villa Holma)   

Ärende / Asia Kuntoutuksen ja psykososiaalisten palveluiden toimialalle, asumisen ja 
päiväaikaisen toiminnan tulosalueelle Luotoon perustetaan uusi palvelu- ja 
tulosyksikkö, ympärivuorokautisen asumisen yksikkö, pienryhmäkoti Villa 
Holma (kustannuspaikka 226146). Yksikön toiminta on suunniteltu 
aloitettavaksi maaliskuussa 2026. 

Motivering / Perustelut Pohjanmaan hyvinvointialueen pohjoisella alueella on selkeä tarve 
ruotsinkieliselle, erityisen vaativan moniammatillisen tuen 
ympärivuorokautisen asumisen yksikölle vammaispalveluna. Tilanne liittyy 
tarpeeseen järjestää asumista alaikäisten asumisyksikössä asuvalla täysi-
ikäiselle nuorelle, vaativan tuen tarpeessa olevalle kotona asuvalle nuorelle, 
sekä asiakkaalle, joka ei tällä hetkellä ole hänen tarpeitaan vastaavissa 
palveluissa. Tätä asumispalvelua ei ole saatavilla ostopalveluna. Tämä 
asumisen tuen palvelu, ympärivuorokautisena asumisena vahvalla tuella, on 
kriteerien täyttyessä asiakkaalle subjektiivinen oikeus.  

 Toiminta vastaa toimialan strategiaa toteuttamalla oikea-aikaista 
yksilölliseen tarpeeseen vastaavaa palvelua vaativan moniammatillisen tuen 
edellyttämällä tuella.  

 Toiminta toteutetaan pienryhmäkotina (aloitusvaiheessa kolme paikkaa) 
osoitteessa Fagernäsvägen 9 hyvinvointialueen nykyisellään vuokraamissa 
tiloissa. Vuokrakustannus on 3200 €/kk, 38 400 €/vuosi.  

 Henkilökuntaresurssi järjestetään siirtämällä vakansseja kustannuspaikalle 
muista yksiköistä, sekä muodostamalla osa-aikaprosenteista uusia 
vakansseja; yhteensä 7,49 lähihoitajaa. Tämä on huomioitu budjetissa. 
Näistä tarvittaessa esitys henkilöstöjaostoon.  

 Samassa yhteydessä järjestellään esimiesrakenne niin, että asumisyksikkö 
kokonaisuus Lövlund-Malm erotetaan kahdeksi eri osastoksi ja Lövlundin 
palveluesimies vasta Villa Holman toiminnasta. Asumisyksikkö Malm siirtyy 
Villa Skatan esihenkilön vastuulle.  

 Siivous-, ateria- ja perustamis- ja muut ylläpitokustannukset vyörytetään 
yksikön budjettiin ostopalveluista. Yksikön perustaminen vapauttaa 
ostopalvelukustannuksia, koska palvelun käynnistäminen vapauttaa 
lyhytaikaisen huolenpidon paikkoja omiin palveluihin ja vähentää 
ostopalveluiden tarvetta. Muutos on kustannusneutraali. 

Beslut / Päätös Päätetään, että perustetaan Luotoon vaativan moniammatillisen tuen 
ympärivuorokautinen asumisyksikkö Villa Holma 226146 pienryhmäkotina. 

Underskrift / Allekirjoitus Hyvärinen Kosti 
Toimialajohtaja, kuntoutus ja psykososiaaliset palvelut 
Pohjanmaan hyvinvointialue / Kuntoutus ja psykososiaaliset palvelut 

Beslutet har undertecknats med elektronisk signatur. Underskriftens 
autentisering kan påvisas i välfärdsområdets ärendehanteringssystem. 

Päätös on allekirjoitettu sähköisellä allekirjoituksella. Allekirjoituksen 
todentaminen voidaan osoittaa hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
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Tilläggsuppgifter ges av / Lisätietoja antaa 

Tiina Peltokorpi-Heikkilä, etunimi.sukunimi@ovph.fi 
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Beslutet hålls tillgängligt / Päätös pidetään nähtävänä 
☒ Publiceras i det allmänna datanätet: www.osterbottensvalfard.fi / 
Julkaistaan yleisessä tietoverkossa: www.pohjanmaanhyvinvointi.fi 
 

Delgivning / Tiedoksianto Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla / kirjeenä. 
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